
30/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=909159&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021 (SRP) 
 

Às 08:43 horas do dia 30 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2021, referente ao Processo nº 2.861/2021-PMM, o
pregoeiro, Sr(a) MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: TABLET
Descrição Complementar: TABLET, TELA 9.1 A 10 POL, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 4 GB GB, ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB,
ARMAZENAMENTO EXTERNO SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB, PROCESSADOR QUAD CORE, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA
ATÉ 8 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.138,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MICROSENS S/A , pelo melhor lance de R$ 968,0000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/03/2021
08:43:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MICROSENS S/A, CNPJ/CPF: 78.126.950/0011-26, Melhor lance:
R$ 968,0000

Item: 2
Descrição: TABLET
Descrição Complementar: TABLET, TELA 9.1 A 10 POL, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 4 GB GB, ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB,
ARMAZENAMENTO EXTERNO SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB, PROCESSADOR QUAD CORE, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA
ATÉ 8 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.138,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: W. A DOS SANTOS RIVEIRA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 989,9500 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/03/2021
08:43:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. A DOS SANTOS RIVEIRA COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
12.139.758/0001-94, Melhor lance: R$ 989,9500

Fim do documento


		2021-03-30T08:43:38-0300
	MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO:74608851268




